
 

ZARZĄDZENIE Nr 97/2023 

Wójta Gminy Ostrowite 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przeprowadzenia odbioru robót budowlanych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia  

7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz.682 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 

 

§1. 

Do odbioru końcowego następującego zadania: 

• „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giewartów Holendry i Andrzejewo 

oraz modernizacja przepompowni ścieków w m. Giewartów (ul. Jeziorna) i w m. 

Gostuń. W ramach zadania: Modernizacja infrastruktury technicznej na terenie Gminy 

Ostrowite (umowa nr OO.ZP.272.13.2023.TP z dnia 25.07.2023 r.) 

• „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Giewartów Holendry i Andrzejewo – 

etap II. W ramach zadania: Modernizacja infrastruktury technicznej na terenie Gminy 

Ostrowite (umowa nr OO.ZP.272.82.2023 z dnia 04.10.2023 r.) 

• „Rozbudowa sieci wodociągowej, niezbędnej do realizacji obowiązku wynikającego ze 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę w m. Kosewo, Skrzynka i Kania. W ramach zadania: 

Modernizacja infrastruktury technicznej na terenie Gminy Ostrowite (umowa nr 

OO.ZP.272.9.2023.TP z dnia 04.07.2023 r.) 

 

§2. 

 

 

Powołuję Komisję w składzie : 

1. Lidia Piguła - Przewodniczący Komisji 

2. Beata Chmielecka - Członek Komisji 

3. Małgorzata Wesołowska - Członek Komisji 

 

§3. 

 

 

Komisja przeprowadzi odbiór końcowy robót budowlanych w ramach realizacji w/w zadania przy 

udziale przedstawicieli wykonawcy. 

 

§4. 

 

Komisja jest zobowiązana przeprowadzić odbiory robót, o których mowa w § 1 w sposób zgodny 

z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. 

 

§5. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Przewodniczącemu Komisji. 

 

§6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


